РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                    ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ БЫКОВСКИЙ РАЙОН

                      СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  65

«23» сентября  2014 г.

«Отмена  Постановления  Солдатско-Степновского сельского  поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 27.08.2014г  № 60 «Об установлении пенсии за выслугу лет Кострюковой Н.Н.»

В связи с неправильным принятием  постановления № 60 от 27.08.2014г «Об установлении пенсии за выслугу лет Кострюковой Н.Н.»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В связи с вынесением нового постановления «Об установлении пенсии за выслугу лет Кострюковой Н.Н» признать постановление № 60 от 27.08.2014г утратившим силу 23 сентября 2014 года.

2.Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на ведущего специалиста администрации Гасанову Т.С.
Глава Солдатско-Степновского

 сельского поселения

Е.Н.Демидова